

شماره: ۹۰۸۲
تاریخ: ۷۳/۱۳۴۶۲۰
پوست:



دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی

باسمه تعالی

متمم بخشنامه شرکت اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی در کنفرانس های بین المللی معتبر خارج از کشور
(موضوع بخشنامه شماره ۷۳/۱۳۴۶۲۰ مورخ ۸۹/۴/۹)

پیرو بخشنامه شماره ۷۳/۱۳۴۶۲۰ مورخ ۸۹/۴/۹ به منظور تسهیل شرایط و تشویق اعضای هیات علمی جهت شرکت در کنفرانس های بین المللی و رفع برخی از ابهامات، تغییرات زیر اعلام می گردد:

۱- اعضای هیات علمی بورسیه مشغول به تحصیل در دانشگاههای خارج از کشور جهت شرکت در کنفرانس های بین المللی در صورت رعایت مفاد بخشنامه شماره ۷۳/۱۳۴۶۲۰ مورخ ۸۹/۴/۹ مشروط به یکبار استفاده از تسهیلات آیین نامه مذکور در سال، در صورت برگزاری در کشور مقصد فقط هزینه ثبت نام و در صورت برگزاری کنفرانس در کشور ثالث هزینه ثبت نام و بلیط رفت و برگشت قابل پرداخت می باشد.

۲- آن دسته از اعضای هیات علمی که در حال گذراندن دوره فرصت مطالعاتی می باشند، در صورت رعایت مفاد بخشنامه شماره ۷۳/۱۳۴۶۲۰ مورخ ۸۹/۴/۹ مشروط به یکبار استفاده از تسهیلات آیین نامه مذکور در دوره فرصت مطالعاتی، هزینه ثبت نام (در صورت برگزاری در کشور مقصد) و هزینه ثبت نام و بلیط رفت و برگشت (در صورت برگزاری کنفرانس در کشور ثالث) قابل پرداخت می باشد.

۳- در صورت ارائه مقاله در کنفرانس های خارج از کشور باید ضمن رعایت مفاد بخشنامه فوق، مقاله پذیرفته شده بخشی از تعهدات مجری در قالب فعالیتهای پژوهشی نبوده باشد.

۴- ارائه تاییدیه رئیس منطقه برای روسای واحدها و مراکز دانشگاهی و دبیران مناطق به انضمام سایر مدارک الزامی است.

۵- مجوز روسای مراکز دانشگاهی پس از کسب موافقت ریاست دانشگاه آزاد اسلامی توسط معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی صادر می گردد.

۶- مجوز روسای کمیته پژوهش و فناوری مناطق توسط معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی و تایید رئیس دانشگاه آزاد اسلامی صادر می شود.

۷- نام دانشگاه آزاد اسلامی باید بر اساس بخشنامه شماره ۸۷/۵۰۷۴۹۲ مورخ ۸۹/۱۲/۲۳ و به صورت صحیح درج گردد.

۸- مدارک شرکت اعضای هیات علمی در کنفرانس های خارج از کشور پس از احراز شرایط توسط معاونت پژوهش و فناوری واحد، در شورای پژوهش و فناوری واحد مربوطه بررسی می گردد. شورای پژوهشی باید از ظرفیت های علمی گروههای تخصصی برای ارزیابی کیفیت کنفرانس ها استفاده نماید

۹- اعتبار کنفرانس براساس بندهای الف تا ه ماده ۳ بخشنامه شماره ۷۳/۱۳۴۶۲۰ مورخ ۸۹/۴/۹ ارزیابی می گردد و در صورت احراز اعتبار، هزینه ها مطابق جدول ذیل بند ۱۲ این بخشنامه پرداخت می شود و هزینه های اعتبار عالی و سایر یکسان می باشد.



دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی

شماره:

تاریخ:

پیوسته:

۱۰- شرکت اعضای هیات علمی در کنفرانس های بین المللی برای بار دوم در یک سال شمسی منوط به احراز شرایط زیر می باشد:

الف - ارائه مقاله به صورت سخنرانی در کنفرانس.

ب - چاپ یک مقاله در مجله با نمایه ISI یا دو مقاله با نمایه علمی _ پژوهشی که یکی از آنها مورد تایید وزارتین باشد در ۱۲ ماه گذشته.

۱۱- کنفرانس هایی که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می شود و یا اینکه برخی از اعضای هیات علمی به دلیل عدم صدور ویزا مقاله را به صورت غیرحضورى ارائه می نمایند، در صورت چاپ مقاله به نام دانشگاه آزاد اسلامی در مجموعه مقالات کنفرانس هزینه های تخصیص یافته در قالب بخشنامه (ثبت نام، حواله کرد ارزی بعلاوه چاپ مقاله در مجموعه مقالات همایش، لغو بلیط، هزینه ویزا و ارسال پستی مجموعه مقالات کنفرانس) قابل پرداخت می باشد.

۱۲- میزان پرداخت هزینه ها به شرح زیر اعلام می گردد:

ردیف	نام گروه کشورها	مبلغ (ریال)
۱	قاره آمریکا و قاره اقیانوسیه	۳۰/۰۰۰/۰۰۰ (سی میلیون ریال)
۲	قاره آفریقا + روسیه و ژاپن	۲۵/۰۰۰/۰۰۰ (بیست و پنج میلیون ریال)
۳	قاره اروپا (به استثناء کشورهای چشم انداز) + کره شمالی - کره جنوبی - تایوان - سنگاپور - هنگ کنگ	۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست میلیون ریال)
۴	چین - سریلانکا - بنگلادش - مالدیو - نپال - اندونزی - فیلیپین - ویتنام - کامبوج - لائوس	۱۷/۰۰۰/۰۰۰ (هفده میلیون ریال)
۵	کشورهای چشم انداز* + تایلند - مالزی - هندوستان	۱۴/۰۰۰/۰۰۰ (چهارده میلیون ریال)

۱۳- بخشنامه فوق برای کنفرانس هایی که از تاریخ اول نوامبر ۲۰۱۱ (دهم آبان ماه یکهزار و سیصد و نود) به بعد برگزار می گردند، قابل اجراء است.

حسن اجرای مفاد بخشنامه فوق به عهده روسا و معاونین پژوهش و فناوری واحدها و نظارت بر آن به عهده روسای شورای پژوهشی مناطق می باشد.

دکتر عبدالله جاسبی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

جاسبی

* قزاقستان - قرقیزستان - تاجیکستان - ازبکستان - ترکمنستان - پاکستان - افغانستان - آذربایجان - گرجستان - ترکیه - سوریه - لبنان - فلسطین - اردن - عراق - عربستان - یمن - عمان - امارات - قطر - کویت - بحرین - ارمنستان